
          COMUNE DI SCICLI                   
PROVINCIA DI RAGUSA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

     N°   51 DEL  07/05/2010

OGGETTO: Liquidazione FES  anno 2009 relativo ad “ Assistenza agli Organi Istituzionali.” 

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso  che  l'art.  3  del  Contratto  Collettivo  Decentrato  Integrativo  sottoscritto  il  01/12/2009

individua  i  criteri  per  la  formulazione  dei  piani  di  attività,  la  valutazione  dei  risultati  e  l'erogazione  dei

compensi per l'anno 2009;

Vista la nota n. 61 dell'  11/12/2009 con la quale il Capo Settore Affari Generali  ha comunicato il

budget per la realizzazione dei piani di attività in orario ordinario per l'anno 2009 spettante a ciascun settore;

Visto il progetto redatto dalla scrivente in data 22/01/2010 dal titolo “Assistenza Organi Istituzionali”

per il costo complessivo di €. 2.825,35 da eseguire esclusivamente durante l'orario di lavoro;

Vista la relazione consuntiva, predisposta dal Responsabile dell'Ufficio Staff  con la quale si attesta

l’avvenuta realizzazione del progetto e si illustrano gli obiettivi ed i risultati raggiunti;

Visto il  prospetto  di  liquidazione del  compenso spettante al  personale  partecipante  redatto  in  data

05/05/2010, per l'importo complessivo di €. 3.737,95;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla conseguente liquidazione per il pagamento dei compensi

spettanti ai beneficiari di cui trattasi;

Visto  il  vigente regolamento di contabilità approvato con delibera di consiglio comunale n. 77 del

28/06/1996

Visto  l’art.  184  del  T.U.  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali,  approvato  con  il  D.Lgs

18/08/200 n.267., la L. R. 11/12/91 n. 48 e succ. modif. ed integrazioni;

DETERMINA

            Per la causale in premessa:

1. Di  approvare,  siccome  approva,  l'allegato  prospetto  di  liquidazione  redatto  in  data  05/05/2010

dell'importo  complessivo  di  €.  3.737,95  relativo  al  compenso  spettante  al  personale  dipendente

partecipante alla realizzazione del progetto finalizzato all' Assistenza agli Organi Istituzionali “ con a

fianco di ciascuno indicati gli importi calcolati e dovuti, che si liquidano;

2. Di provvedere al pagamento del compenso spettante a saldo, a favore dei partecipanti di cui sopra;

3. Di prelevare la complessiva somma  di € 3.737,95 così come segue:

- quanto ad €. 2.825,35 dall’intervento 1.01.08.01/10 cap.13 residuo bilancio 2008/09 e bilancio 2010;

- quanto ad €. 672,45 per oneri riflessi dall'intervento 1.01.01.01/10 cap. 12 del Bilancio 2010;

- quanto ad €. 240,15 per IRAP dall'intervento 1.01.01.01/07 cap. 17 del Bilancio 2010;

4. Di  trasmettere  copia  della  presente  al  Servizio  Finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  di

competenza.

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to   (D. ssa Francesca Sinatra)

                                                                                        _____________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

delle spese impegnate con la superiore determinazione.

Scicli lì

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                              ______________


